
HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ
POVJERENSTVO ZA NATJECANJE

Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska
MB 03786307 • OIB: 89908799398

Žiro račun HR2123600001101220816
Tel: (01) 36 88 960 • Fax: (01) 36 88 961

E-mail: liga.hks@hks-cbf.hr

UPRAVNI ODBOR
Broj:203/16-9
Sveti Martin na Muri, 30.06.2016.

Na temelju članka 38. Statuta i članka 99. Registracijskog pravilnika, Upravni odbor
Hrvatskog košarkaškog saveza na 14. sjednici održanoj 30. 06. 2016. u Svetom
Martinu na Muri, donio je

O D L U K U
o igranju stranih igrača u hrvatskim klubovima

u sezoni 2016/17

I.
Pod pojmom strani igrač razumijeva se igrač stranog zakonskog državljanstva i igrač
bez državljanstva.

II.
U klubovima A-1 muške lige, u prvenstvenim i kup natjecanjima, mogu biti u
zapisniku  utakmice najviše četiri (4) strana igrača

Tijekom utakmica za svaki klub mogu istodobno igrati najviše dva (2) strana
igrača.

III.
U klubovima A-1 ženske lige, u prvenstvenim i kup natjecanjima, mogu biti u
zapisniku utakmice najviše četiri (4) strane igračice.

Tijekom utakmica za svaki klub mogu istodobno igrati najviše dvije (2) strane
igračice.

IV.
Igranje stranih igrača za hrvatske klubove u europskim i regionalnim natjecanjima
propisano je odgovarajućim pravilima tih natjecanja.

V.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik
Hrvatskog košarkaškog saveza

Ivan Šuker,v.r.


